
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Váš dopis ze dne: 13.6.2016    

Naše č.j.: MH/03224/2017    
Spisová značka MH/09450/2016/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje : Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  2.3.2017    

 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 13.6.2016 podal 

Obec Slatina, IČO 43313906, Slatina 62, 341 01  Horažďovice, 
kterou zastupuje Projektová kancelář, Ing. Jiří Tägl, IČO 03418219, Měchurova 354, 339 01  
Klatovy 

(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Slatina - kanalizace východ“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 43/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 44/17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 31/1 (zahrada), parc. č. 31/2 (zahrada), parc. č. 1159/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1159/3 (ostatní plocha), parc. č. 1159/11 (ostatní plocha), parc. č. 1159/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 1159/13 (ostatní plocha), parc. č. 1159/19 (ostatní plocha), parc. č. 2008/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 2009/2 (zahrada), parc. č. 2096/1 (ostatní plocha), parc. č. 2130/3 (zahrada), parc. č. 
2130/4 (zahrada), parc. č. 2146 (ostatní plocha), parc. č. 2147/1 (ostatní plocha), parc. č. 2147/2 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Slatina u Horažďovic. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Vodní dílo. 

- Stavba řeší odvedení splaškových vod v části obce Slatina, z dosud nenapojených nemovitostí, 
oddílnou veřejnou kanalizací se zakončením v čistírně odpadních vod (ČOV) v jihovýchodní části 
obce Slatina. 

 



Č.j. MH/03224/2017 str. 2 

 

Strana 2 (celkem 7) 

Umístění stavby na pozemcích: 

- Trasa kanalizačních stok včetně přípojek je řešena v rámci veřejných ploch.  

- Pozemkové parcely dotčené umístěním stavby, které nejsou veřejnými plochami či ve vlastnictví 
obce Slatina, jsou ošetřeny smluvním vztahem. 

- Po dokončení realizace stavby zůstane využití dotčených pozemků stejné. 

Navrhované kapacity a umístění jednotlivých stavebních objektů: 

SO 01 ČOV Slatina 

- Kontejnerová mechanicko-biologická čistírna odpadních vod 20 EO pro čištění splaškových vod 
z připojovaných nemovitostí. ČOV je navržena kruhového průměru 2,42 m, výšky 2,50 m s 
nástavcem a se zastřešením ze sklolaminátu. 

- ČOV bude umístěna v jihovýchodní části obce po stávající vodní nádrží (p.p.č. 2009/1) ve volném 
terénu v blízkosti místní komunikace na pozemcích p.č. 2008/4 a 2096/1 ve vzdálenosti 4,50 m od 
hranice sousedního pozemku p.č. 2046/83 a ve vzdálenosti 6,40 m od hranice sousedního pozemku 
p.č. 2009/1 vše k.ú. Slatina u Horažďovic. 

- Oplocení ČOV je navrženo z poplastovaného 4 hranného pletiva výšky 1,75 m včetně příslušenství 
(sloupky, vzpěry, napínací dráty, betonové patky apod.). Vstup do oploceného prostoru ČOV je 
navržen otočnou jednokřídlovou brankou šířky 1,10 m z pozinkované oceli potažené plastem výšky 
1,75 m včetně betonových patek a prahu. 

SO 02.1 Stoka C1, C1-1 

- Stoka C1 – PVC SN12 DN 250 – celková délka  280,60 m, odbočky pro domovní přípojky 250/150 – 
1 ks 

- začátek stoky v Š11 na p.p.č. 31/1 napojením kanalizační přípojky od nemovitosti č.p. 5, dále stoka 
pokračuje pozemky st.č. 93, p.č. 31/2, st.č. 44/20, p.č. 2146, st.č. 44/17, p.č. 1159/1, 1159/11, 
1159/12, 1159/13, 2009/2 a 2096/1, vše k.ú. Slatina u Horažďovic. Napojením do ČOV je stoka C1 
ukončena. 

- Stoka C1-1 – PVC SN12 DN 250 – celková délka 79,00 m, odbočky pro domovní přípojky 250/150 – 
1 ks 

- začátek stoky v Š13 na p.p.č. 2147/1 napojením kanalizační přípojky z nemovitosti č.p. 9, dále stoka 
pokračuje pozemky 1159/3, 1159/19 a 1159/11, kde je zaústěním do Š6 napojena do stoky C1, vše 
k.ú. Slatina u Horažďovic. 

SO 02.2 Odpad z ČOV 

- Odpadní potrubí z ČOV – PVC SN12 DN 200 – celková délka 22,90 m 

- začátek odpadního potrubí je odtokem z ČOV volným terénem pozemkem p.č. 2008/4 při hranici se 
sousedním pozemkem p.č. 2096/1 se zaústěním do koryta bezejmenného toku na pozemku p.č. 
2008/4, vše k.ú Slatina u Horažďovic. 

SO 03 Úprava odvodnění 

- Odvodňovací potrubí – PVC SN12 DN 200 – celková délka 106,00 m 

- začátek odvodňovacího potrubí je navržen na pozemku p.č. 31/2, v místě stávající koncové šachty, 
která bude zrušena a na nově navrženou šachtu bude připojeno nové odvodňovací, jehož trasa je 
vedena v souběhu se stokou C1, tj. pozemky st.č. 44/20, p.č. 2146, st.č. 44/17, p.č. 1159/1 a 
1159/11, kde bude zaústěno do otevřeného výkopu, vše k.ú. Slatina u Horažďovic. 

SO 04 Kanalizační přípojky 

- Napojení jednotlivých nemovitostí v k.ú. Slatina u Horažďovic 

- č.p. 38 (st.p.č. 44/9) – PVC KG DN 150 – délky 10,50 m, revizní šachta – 2 ks 

- č.p. 62 (st.p.č. 93) – PVC KG DN 150 – délky 2,00 m, revizní šachta – 1 ks 

- č.p. 5 (st.p.č. 43/1) – PVC KG DN 150 – délky 32,00 m, revizní šachta – 1 ks 

- č.p. 47 (st.p.č. 44/1) – PVC KG DN 150 – délky 8,50 m, revizní šachta – 1 ks 

- č.p. 9 (st.p.č. 44/2) – PVC KG DN 150 – délky 15,00 m, revizní šachta – 1 ks 

- zemědělská stavba na st.p.č. 44/16 – PVC KG DN – délky 6,00 m, revizní šachta – 1 ks 

- zemědělská stavba na st.p.č. 44/16 – PVC KG DN – délky 10,00 m, revizní šachta – 1 ks 

 



Č.j. MH/03224/2017 str. 3 

 

Strana 3 (celkem 7) 

SO 5 Elektroinstalace - přípojka ČOV 

- zemní kabel CYKY 4 x 10, délky 285,00 m 

- začátek připojení zemního kabelu ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči (stěna č.p. 62) 
doplněným novým jističem 20A_B/3, dál bude veden kolmo pozemkem st.č. 93 k hranici se 
sousedním pozemkem st.č. 44/19. Následně bude kabel veden pozemky st.č. 93 a p.č. 31/2 
souběžně s hranicemi sousedních pozemků st.č. 44/19, 44/21, 44/7 směrem k nové stoce C1 a od 
Š9 stoky C1 je trasa zemního kabelu navržena v souběhu se stokou C1 až k navrhované ČOV, kde 
bude ukončen v celoplastovém jisticím pilíři umístěném v oplocení ČOV. V pilíři bude umístěn 
 hlavní vypínač 25A/B/3, chránič, jistič 16A/3Fpro odběr ČOV, jistič 16A/3F pro venkovní 3F 
zásuvku a jistič 16A/1Fpro venkovní 1F zásuvku. Kabel bude uložen do ochranné trubky ø 50 mm 
ve výkopu 35/80 cm, v délce 50,00 m před ČOV bude na dno výkopu uložen zemnící drát FeZn 
30x4. Zemnící pásek bude připojen do jistícího pilíře na společnou svorkovnici. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Kanalizace je v celém rozsahu podzemní stavbou. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna podle schválené projektové dokumentace (04/2016) ověřené stavebním 
úřadem v územním řízení, kterou ověřila autorizovaná osoba Ing. Jiří Tägl – ČKAIT 0201489, 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při projektování a přípravě dalšího stupně projektové dokumentace pro stavební řízení je nutné 
respektovat stavební zákon a jeho prováděcí vyhlášky.  

3. V souladu s ustanovením § 92 odst. 1 stavebního zákona, stavební úřad ukládá zpracování 
prováděcí dokumentace stavby. 

4. Stavba ČOV a kanalizačních stok je vodním dílem a příslušný k jejímu povolení je vodoprávní úřad, 
jako speciální stavební úřad pro stavby vodních děl. 

5. Před podáním žádosti o stavební povolení žadatel požádá příslušný obecný stavební úřad o vydání 
souhlasu dle § 15 stavebního zákona, který je jednou z příloh k žádosti o stavební povolení 
speciálních stavebních úřadů. 

6. Dokončené stavby - SO 04 Kanalizační přípojky, SO 5 Elektroinstalace – přípojka ČOV a oplocení 
ČOV, lze užívat bez oznámení stavebnímu úřadu nebo kolaudačního souhlasu. 

7. Podmínky realizace stavby plynoucí z vyjádření vlastníků či správců veřejné technické infrastruktury 
budou respektovány v dalším stupni projektové dokumentace. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Slatina, Slatina 62, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Malina, nar. 11.1.1961, Gartenstr. 1, 8302 Kloten, Švýcarsko 
Ing. Václav Vachuška, nar. 24.5.1968, Slatina 17, 341 01  Horažďovice 
Václav Ladman, nar. 5.3.1943, Slatina 38, 341 01  Horažďovice 
Drahuše Ladmanová, nar. 5.3.1944, Slatina 38, 341 01  Horažďovice 
Mgr. Jarmila Pastejříková, nar. 20.1.1949, Slatina 35, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Kaufner, nar. 15.12.1951, Slatina 9, 341 01  Horažďovice 
Ing. Marie Kaufnerová, nar. 1.2.1962, Chanovice 66, 341 01  Horažďovice 
František Průcha, nar. 1.6.1958, Vodárenská 306, Dražejov, 386 01  Strakonice 1 
Zdeňka Veselá, nar. 9.6.1954, náměstí J. A. Komenského 78, 388 01  Blatná 
Ing. Jan Vachuška, nar. 15.5.1980, Slatina 17, 341 01  Horažďovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 13.6.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná 
a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 9.8.2016 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
7.9.2016. 



Č.j. MH/03224/2017 str. 4 

 

Strana 4 (celkem 7) 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 29.11.2016, 
o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Při veřejném ústním jednání byli všichni přítomní seznámeni s projektovou dokumentací předloženou 
stavebnímu úřadu k posouzení v rámci územního řízení. Při veřejném ústním jednání nebyly vzneseny 
žádné námitky ani připomínky. Písemné námitky ani připomínky nebyly ve stanoveném termínu na 
stavební úřad doručeny. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu s využitím území a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Z urbanistického hlediska se jedná o stavbu bez nároků na architektonické řešení. 

Stavba ČOV a kanalizačních stok je vodním dílem v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), stavební úřad na základě výše uvedeného stanovil podmínku č. 4 ve výroku rozhodnutí část II. 
Tato skutečnost taktéž vyplynula ze souhrnného sdělení odboru životního prostředí, konkrétně sdělení 
příslušného vodoprávního úřadu. 

Podmínkou č. 6 ve výrokové části II. rozhodnutí stavební úřad upozorňuje žadatele, že stavba 
kanalizačních přípojek, elektro přípojky a oplocení nepodléhá stavebnímu povolení ani ohlášení 
stavebnímu úřadu v souladu s ust. § 103 stavebního zákona z čehož plyne skutečnost, že lze uvedené 
stavby užívat bez oznámení stavebnímu úřadu nebo kolaudačního souhlasu v souladu s ust. 119 
stavebního zákona. 

Žádost byla doložena těmito doklady: 

- Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí souhrnné sdělení dne 4.5.2016 č.j. 
MH/05395/2016 

orgán ochrany přírody dle ust. § 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. 

- souhlas bez podmínek k umístění stavby 

orgán zemědělského půdního fondu (ZPF) dle § 15 písm. i) zákona č. 334/1992 Sb. 

- k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu není požadován souhlas orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu, souhlas bez podmínek k umístění stavby 

orgán odpadového hospodářství  dle § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb. 

- souhlas bez podmínek k umístění stavby 

orgán ochrany ovzduší dle § 27 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. 

- sdělení - zajistit minimalizaci znečišťování ovzduší tuhými znečisťujícími látkami a druhotnou 
prašností - skrápěním, souhlas bez podmínek k umístění stavby 

- k záměru bylo vydáno závazné stanovisko 

vodoprávní úřad dle § 104 odst. 2 písm. c), § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. 

- sdělení - k záměru bylo vydáno závazné stanovisko 

- Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 2.5.2016 č.j. 
MH/07002/2016 - bez podmínek 

- Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 30.4.2016 č.j. 
MH/06087/2016 - bez podmínek 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni závazné stanovisko dne 17.4.2016 
č.j. KHSPL/7666/21/2016 - bez podmínek 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí vyjádření dne 27.4.2016 č.j. ŽP/7553/16 - 
na základě předložených podkladů a s přihlédnutím k zásadám uvedeným v příloze č. 2 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí krajský úřad konstatuje, že záměr nemůže mít významný vliv 
na životní prostředí a veřejné zdraví a proto nepodléhá zjišťovacímu řízení dle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí  a o změně některých souvisejících  zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 



Č.j. MH/03224/2017 str. 5 

 

Strana 5 (celkem 7) 

 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí vyjádření dne 21.4.2016 č.j. ŽP/5875/16 - 
záměr nemůže mít významný vliv na evropsky významné lokality ani ptačí oblasti.  

- ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 4.4.2016 č.j. 0100550820 - v zájmovém území se nachází nebo  
ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu - nadzemní sítě. Budou respektovány 
podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., týkající se provádění prací v ochranných 
pásmech sítí v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s.  

- ČEZ ICT Services, a.s. vyjádření dne 23.9.2015 č.j. 0200363029 - v zájmovém území se nenachází 
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s.  

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření dne 23.9.2015 č.j. 696049/15 - v zájmovém 
území se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky 
ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infastruktura a.s. dle příslušného vyjádření. 

- NET4GAS, s.r.o. vyjádření dne 23.9.2015 č.j. 6803/15/OVP/N 

- GridServices, s.r.o. stanovisko dne 5.9.2016 č.j. 5001360223 - v zájmovém prostoru stavby se 
nachází tyto plynárenská zařízení - STL plynovod d63/PE a STL plynovodní přípojka PE. DN 100, 
150/Ocel + přípojky.    (pozn. je to variabilní)   Budou splněny podmínky stanoviska společnosti 
RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 5.9.2016 týkající se provádění prací v ochranných pásmech  
plynárenských zařízení v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

 

Pro navržené umístění stavby nebyla vydaná žádná závazná stanoviska dotčených orgánů, ze kterých 
by vyplývaly jakékoli podmínky či požadavky pro vydání příslušného rozhodnutí. Stavební úřad na 
základě výše uvedeného proto nestanovoval, ve výroku rozhodnutí o umístění stavby, žádné podmínky 
podle zvláštních právních předpisů. 

Stavební úřad nezahrnul do podmínek rozhodnutí odkazy na stanoviska a vyjádření (dále jen 
„vyjádření“) vlastníků příp. správců veřejné technické infrastruktury, které jsou nedílnou součástí 
dokladové části projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem. Podmínky k umístění a provedení 
stavby dané vyjádřeními stavební úřad neuvádí ve výrokové části rozhodnutí, tj. část II., neboť vyplývají 
ze zákonných ustanovení jednotlivých provozovatelů veřejné technické infrastruktury. Je uvedena pouze 
podmínka č. 7, jako upozornění na splnění podmínek vyjádření, stanovisek a jiných opatření jednotlivých 
vlastníků příp. správců veřejné technické infrastruktury, týkající se provádění stavby. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., Marie Šolcová, 
Erika Sluková, Ervín Sluka, Státní pozemkový úřad, Václav Ladman, Drahuše Ladmanová, Mgr. Jarmila 
Pastejříková, Václav Běloch, Miloslav Soukup, Josef Benedikt, František Průcha, Zdeňka Veselá, Marie 
Průchová, Vladimír Mráz, Jana Míšková, Obec Slatina, Statek Blatná a.s., Jaroslava Malina, Jaroslav 
Kaufner, Karel Švec. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly uplatněny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



Č.j. MH/03224/2017 str. 6 

 

Strana 6 (celkem 7) 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

"otisk úředního razítka" 
 
 
 
 
Ing. Josef Kotlaba 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
  
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MH/03224/2017 str. 7 

 

Strana 7 (celkem 7) 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 2.12.2016. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

účastníci dle ust. § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona 
Projektová kancelář, Ing. Jiří Tägl, IDDS: 6unn6b7 
 sídlo: Měchurova č.p. 354, 339 01  Klatovy 
 zastoupení pro: Obec Slatina, Slatina 62, 341 01  Horažďovice 
Obec Slatina, IDDS: km7bia3 
 sídlo: Slatina č.p. 62, 341 01  Horažďovice 
 

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Jaroslava Malina, Gartenstr. 1, 8302 Kloten, Švýcarsko 
Ing. Václav Vachuška, Slatina č.p. 17, 341 01  Horažďovice 
Václav Ladman, Slatina č.p. 38, 341 01  Horažďovice 
Drahuše Ladmanová, Slatina č.p. 38, 341 01  Horažďovice 
Mgr. Jarmila Pastejříková, Slatina č.p. 35, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Kaufner, Slatina č.p. 9, 341 01  Horažďovice 
Ing. Marie Kaufnerová, Chanovice č.p. 66, 341 01  Horažďovice 
František Průcha, Vodárenská č.p. 306, Dražejov, 386 01  Strakonice 1 
Zdeňka Veselá, náměstí J. A. Komenského č.p. 78, 388 01  Blatná 
Ing. Jan Vachuška, Slatina č.p. 17, 341 01  Horažďovice 
 

úřední deska 

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 42, 44/1, 44/7, 44/9, 44/12, 44/16, 44/19, 44/21, 45/1, parc. č. 31/3, 1159/8, 1159/9, 1159/14, 
1159/15, 2009/1, 2009/5, 2046/4, 2046/35, 2046/40, 2046/83, 2116/6, 2116/11, 2126, 2132, 2135, 
2141, 2143, 2145 v katastrálním území Slatina u Horažďovic 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Slatina č.p. 36, č.p. 47, č.p. 38 a č.p. 35 

 

vlastníci veřejné technické infrastruktury: 

vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
vyvěšeno pro: RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 

Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 


		2017-03-03T11:17:45+0100
	vedoucí




